Fran: FBL E-post Region Jimtland Hérjedalen <region@regionjh.se>
Till: FBL Platina RUN <PlatinaRUN@regionjh.se>

Arende: VB: Samrad, detaljplan for Centrum 2 mfl, Gustav III:s torg
Datum: 2020-04-20 10:41:19

Fran: Johanna Westgard <johanna.westgard@ostersund.se>

Skickat: den 20 april 2020 10:31

Till: admin.planochbygg <admin.planochbygg@ostersund.se>; Ann-Charlotte Skoog <ann-
charlotte.skoog@ostersund.se>; annki_stromberg@yahoo.se; Bengt Gryckdal
<bengt.gryckdal@ostersund.se>; Bo Svensson <bosse.svensson@ostersund.se>; Emma
Lavesson <emma.lavesson@ostersund.se>; Emma Odeen <emma.odeen@ostersund.se>;
Grupp SB Plan och bygg <grupp-Plan_och_Bygg-SB@ostersund.onmicrosoft.com>;
hasse.dahl@hyresgastforeningen.se; Helene Sandal
<helene.olsson.sandal@ostersund.se>; Jenny Vestlund
<jenny.dahlen.vestlund@ostersund.se>; Jessica Nasstrom
<jessica.nasstrom@ostersund.se>; Johan Persson <johan.persson@ostersund.se>; Karl
Nygren <karl.nygren@ostersund.se>; kim <kiIm@ostersund.se>; kommunikation
<kommunikation@ostersund.se>; kommunkansliet <kkommunkansliet@ostersund.se>;
lars.ljungmark@mittmedia.se; Lena Manneby <lena.manneby@regionjh.se>; Lili
Holmberg <lili.holmberg@ostersund.se>; Magnus Andersson
<magnus.andersson@ostersund.se>; Maria Boberg <maria.boberg@ostersund.se>;
mark@jamtkraft.se; markoexploatering <markoexploatering@ostersund.se>; Matilda
Segersall <matilda.segersall@ostersund.se>; mittnytt@svt.se; Niklas Daoson
<niklas.daoson@ostersund.se>; nyhetschefen@Itz.se; p4jamtland@sverigesradio.se;
Postnord <utdelningsforbattringar@postnord.com>; Par Jonsson
<par.jonsson@ostersund.se>; Par Lofstrand <par.lofstrand@ostersund.se>;
redaktion@op.se; skanova-remisser-nord@teliasonera.com; Stephen Jerand
<stephen.jerand@ostersund.se>; Stina Andreasson <stina.andreasson@ostersund.se>;
Svarsgrupp TF SB <svarsgrupp3@ostersund.se>; tekniskanamnden
<tekniskanamnden@ostersund.se>; Asa Lindqvist <asa.lindqvist@ostersund.se>; Patrik
Bergstrom <patric.bergstrom@ostersund.se>; barnochutbildningsnamnden
<barnochutbildningsnamnden@ostersund.se>; Calle Hedman
<calle.hedman@destinationostersund.se>; De handikappades riksférbund
<ostersund@dhr.se>; Anna Werme <anna.werme@ostersund.se>; Foreningen Gamla
Ostersund <info@foreningengamlaostersund.se>; Férvarsmakten, Hogkvarteret <exp-
hkv@mil.se>; Handikappsamverkan i Ostersund <perssonbrittinger94@gmail.com>;
Henrik Lundmark <henrik@hlundmark.se>; Elin Fluur <elin.fluur@ostersund.se>;
info@rtjamtland.se; Hanna Hirveld <hanna.hirvela@ostersund.se>; Krokoms kommun
<kundcenter@krokom.se>; KulturochFritidsnamnden
<KulturochFritidsnamnden@ostersund.se>; Luftfartsverket <lfvcentralregistratur@Ifv.se>;
Lanstrafiken <danny@lItr.se>; Lanstrafiken <info@Itr.se>; Lanstrafiken <leif @Itr.se>;
Naturskyddsféreningen i Ostersund <mitt@naturskyddsforeningen.se>;
Naturskyddsféreningen i Ostersund <anna.longueville@gmail.com>;
Naturskyddsféreningen i Ostersund <katja@katjak.se>; Naturskyddsféreningen i
Ostersund <ostersund@naturskyddsforeningen.se>; Linda Sahlén
<linda.sahlen@nettbuss.se>; Fredrik.nordin <Fredrik.nordin@nettbuss.se>; Nettbuss
Stadsbussarna AB <ostersund@nettbuss.se>; foretagslots <foretagslots@ostersund.se>;
Polismyndigheten <registrator.nord@polisen.se>; FBL E-post Region Jamtland Harjedalen



<region@regionjh.se>; FBL Utvecklingsnamnden <regionalutveckling@regionjh.se>;
Social- och arbetsmarknadsnamnden <social.arbetsmarknadsnamnden@ostersund.se>;
SPF Seniorerna, Jamtlandsdistriktet <spfjamtland@gmail.com>; Stiftelsen Jamtli,
Kulturhistorisk sektion <info@jamtli.com>; Svensk Handel Ostersund (tidigare STOK)
<kansli@osdhandel.se>; Svenska Samernas Riksférbund - SSR <info@sapmi.se>;
Trafikverket <trafikverket@trafikverket.se>; Sonny Andersson
<sonny.andersson@ostersund.se>; Visions Pensionarsverksamhet
<lennart.wadensjo@gmail.com>; Are-Ostersund Airport <remisser@swedavia.se>
Kopia: Nina Pisto-Forsberg <nina.pisto-berg@ostersund.se>

Amne: Samrad, detaljplan for Centrum 2 mfl, Gustav lll:s torg

Detaljplan for Centrum 2 m.fl.
Gustav III:s torg

Ostersunds kommun

UNDERRATTELSE OM SAMRAD

Planen skickas nu ut pa samrad under perioden 20 april - 15 juni 2020.

Syftet med detaljplanen ar att omvandla Gustav lll:s torg och ge forutsattningar for
att skapa en attraktiv, levande och trygg stadsmiljo i centrala Ostersund.
Detaljplanen gor det mojligt att bebygga Gustav lll:s torg samt del av fastigheten
Magistern 5 med bostdder, kontor och centrumfunktioner som exempelvis hotell,
restauranger och andra publika lokaler. Detaljplanen reglerar en variation av
bebyggelsetyper, skala och utformning med byggnader i tva till sex vaningar som
trappas upp med sluttningen fran vast till 6st. Planforslaget innebar ocksa att
omradet tillgangliggors for allmanheten och att nya offentliga platser i form av
strak och torg skapas.

Planen handlaggs med utdkat forfarande.
Den som har synpunkter/anmarkningar pa planforslaget kan lamna in eller sanda

in dem senast den 15 juni till Ostersunds kommun, Samhéllsbyggnad, 831 82
Ostersund eller pa e-postadress samhallsbyggnad @ostersund.se

Klicka pa lanken nedan for att ta del av alla planhandlingar samt majlighet att se
forslaget i kommunens nya 3D-modell.
Lank till handlingarna

Med vanliga halsningar,

Johanna Westgard och Nina Pisto-Forsberg
Planarkitekter

Samhallsbyggnad, plan- och bygg
Ostersunds kommun

Kundcenter: 063-14 30 00


mailto:samhallsbyggnad@ostersund.se
https://www.ostersund.se/bygga-bo-och-miljo/oversiktsplaner-och-detaljplaner/detaljplanering/detaljplaner-pa-gang.html#centrum2

N&r du kommunicerar med Ostersunds kommun via e-post kommer dina uppgifter att
behandlas av kommunen. All hantering av personuppgifter i e-post sker i enlighet med
gillande dataskyddslagstiftning. Du kan Idsa mer om Ostersunds kommuns hantering av
personuppgifter pa www.ostersund.se/dataskydd.



http://www.ostersund.se/dataskydd

